
ZARZĄDZENIE NR 41/2013 

WÓJTA GMINY LINIA 

Z dnia 28.08.2013r. 

 
w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 

uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2013 r. 
„Wyprawka szkolna”. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z dnia 2013 r., poz. 594) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 poz.818) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustalam następujące terminy składania wniosków o udzielenie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników uczniom objętym Rządowym programem pomocy 
uczniom w 2013 r. – „Wyprawka szkolna”: 

1. 11 września 2013 r. – termin składania wniosków przez osoby uprawnione we 
właściwej szkole. 

2. 17 września 2013 r. – termin dostarczenia przez szkoły listy osób uprawnionych do 
otrzymania pomocy do Urzędu Gminy Linia  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 
 

§ 3 
 
Wnioski składane przed dniem wejścia w Ŝycie zarządzenia, spełniające wymagane kryterium 
są objęte treścią niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Linia 
 

/-/ Łukasz Jabłoński 


